PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________201__ года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района  от 04 марта 2013 года № 478 «Об определении уполномоченного органа»

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 27 июня 2019 года № 43-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление  администрации Кондинского  района от 04 марта 2013 года № 478 «Об определении уполномоченного органа»  следующие изменения:

        1.1.  Пункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции: «1.2. Формированию в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями (далее - список) (кроме принятия решений об исключении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, из списка и формирования сводного списка по автономному округу).».
           2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района  от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальные правовые актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.
	Глава района

	А.В.Дубовик